mo autem Historiam a deo perfectam confecit, ut non multi in ea dentur nãvi. Quidam necessitate, infirmitate alii, multi sponte peccant. Errorum fontes detegere, & modum eos cavendi demonstrare, maxime conducit. Pauci enim Historias scribunt, multi legunt, qui nisi hanc artem calleant, temporis & laboris jacturam faciunt. Quod institutum, pro virium modulo subsequens tractatio persequetur.